

Ahozko defentsak: egunak / orduak / tokiak

Baietsitako erreklamazioen eta behar bezala justifikatutako eskaeren ondorioz, ahozko defentsak egiteko deialdi berria argitaratzen da. Hasierako ordutegiari dagokionez sartu diren edo aldaketak izan dituzten hautagaiak horiz itzaleztatutakoak dira.

Defentsa guztiak dokumentu honetan jasotako egun eta orduetan egingo dira, Gasteizko Berritzegunean, adierazitako geletan.

Defentsarako aurreikusitako ordua baino 15 minutu lehenago, hautagaia Berritzeguneko 02 bulegora (beheko solairua) joan beharko da, esku hartzeko proposamena azaltzeko erabiliko duen euskarri digitala behar bezala ireki eta funtzionatzen duela egiaztatzeko. Halaber, horren kopia utziko du.

Behar izanez gero, une horretan bertaratze-zurtagiria eskatu ahal izango du, eta defentsaren ondoren emango zaio.

Defensas orales: días / horas / lugares

Como resultado de las reclamaciones estimadas y de las solicitudes debidamente justificadas, se hace pública la nueva convocatoria para la realización de defensas orales. Las personas candidatas que han sido incluidas o han sufrido modificaciones respecto de su horario inicial, son aquellas sombreadas en amarillo.

Todas las defensas se llevarán a cabo en los días y horas recogidos en este documento, en el Berritzegune de Gasteiz, en las salas que se señalan.

15 minutos antes de la hora prevista para la defensa, el candidato o candidata deberá acudir al despacho 02 (planta baja) del Berritzegune para comprobar que el soporte digital que utilizará en la exposición de su propuesta de intervención se abre y funciona correctamente. Dejará, así mismo, copia del mismo.

Si lo necesita podrá en este momento solicitar certificado de asistencia, que le será entregado tras la defensa.

GELA:	Altube (goiko solairua)	LIDERGO PEDAGOGIKOAREN ETA HEZKUNTZA ERALDAKETAREN ESPARRUA / ÁREA DE LIDERAZGO PEDAGÓGICO Y TRANSFORMACIÓN EDUCATIVA
ordua	maiatzak, 22	
9:00	72575169A	
9:30	14588442W	
10:00	30590561D	
10:30	20180314E	
11:00	44126454B	
12:00	15395905G	
12:30	44559283A	
13:00	15369099Q	
13:30	14253192T	
15:00	15985537P	
15:30	78884517Z	
16:00	72398561N	

16:30	11933819Q	
17:30	72448452Q	
18:00	44347173E	
18:30	30601957C	

GELA	Aizkorri (Beheko solairua)	CURRICULUMA GARATZEKO ESPARRUA: Esparru Soziolinguistikoa / ÁREA DE DESARROLLO CURRICULAR: Ámbito sociolingüístico)
ordua	maiatzak, 18	
9:00	78910385F	
9:30	34101640T	
10:00	15367934R	
10:30	22735000Y	
11:00	15380640B	
12:00	16078719V	
12:30	72402028Y	
13:00	78948367Q	

GELA	Aizkorri (Beheko solairua)	CURRICULUMA GARATZEKO ESPARRUA: Zientzia eta teknologiaren esparrua / ÁREA DE DESARROLLO CURRICULAR: Ámbito científico tecnológico)
ordua	maiatzak, 18	
15:00	30595628Q	
15:30	20180314E	
16:00	44340965R	
16:30	44154205R	

GELA	Aizkorri (Beheko solairua)	CURRICULUMA GARATZEKO ESPARRUA: Matematika esparrua / ÁREA DE DESARROLLO CURRICULAR: Área de matemáticas
ordua	maiatzak, 22	
13:30	30616843W	

GELA	Aizkorri (Beheko solairua)	CURRICULUMA GARATZEKO ESPARRUA: Lehen Hezkuntza / ÁREA DE DESARROLLO CURRICULAR: Enseñanza Primaria
ordua	maiatzak, 22	
9:30	30689363A	

10:00	30553751E	
10:30	16034065Y	
11:00	11914108Q	
12:00	16037014B	
12:30	29035095X	

GELA	Aizkorri (Beheko solairua)	CURRICULUMA GARATZEKO ESPARRUA: Arte hezkuntza / ÁREA DE DESARROLLO CURRICULAR: Educación artística
ordua	maiatzak, 22	
15:00	72406787G	
15:30	72441977G	
16:00	06262345C	
16:30	72802113Y	
17:30	30568247M	
18:00	16034065Y	

GELA	Aizkorri (Beheko solairua)	CURRICULUMA GARATZEKO ESPARRUA: Haur Hezkuntza / ÁREA DE DESARROLLO CURRICULAR: Educación Infantil
ordua	maiatzak, 23	
9:00	10062983T	
9:30	11914108Q	
10:00	78950978M	
10:30	30553751E	
11:00	72581651E	
12:00	78948749F	
12:30	30652403G	
13:00	20223277K	
13:30	44149460V	

GELA	Orixol (Beheko solairua)	IRAKASKUNTZA-METODOLOGIEN ETA -GAITASUNEN ESPARRUA / ÁREA METODOLOGÍAS Y COMPETENCIAS DOCENTES
ordua	maiatzak, 18	
9:00	78927570B	
9:30	29035095X	
10:00	16078719V	
10:30	78948367Q	
11:00	16083673A	
12:00	13169979H	
12:30	72398561N	
13:00	15383167P	
13:30	44154205R	
15:00	72479388V	
15:30	72578542H	
16:00	30596957B	
16:30	11905417L	
17:30	72495323J	
18:00	72540092R	
18:30	78912130G	

ordua	maiatzak, 19	
9:00	09005916J	
9:30	30677324Q	
10:00	72514544Y	
10:30	44340965R	
11:00	78910385F	
12:00	79009183C	
12:30	30595628Q	
13:00	16083720G	
13:30	72481741R	
15:00	20180314E	
15:30	29030309P	
16:00	14254511P	
16:30	30590561D	
17:30	78941201A	
18:00	72575169A	

ordua	maiatzak, 22	
9:00	22735000Y	
9:30	72581651E	
10:00	20179585Y	
10:30	22715181J	
11:00	72452821S	
12:00	72476675H	
12:30	30553751E	
13:00	10062983T	
13:30	11914108Q	
15:00	30652403G	
15:30	72470773G	
16:00	16063089G	
16:30	44149460V	
17:30	72390818C	
18:00	16037639S	
18:30	44975540Y	

ordua	maiatzak, 23	
9:00	15384070Z	
9:30	45671135N	
10:00	78948749F	
10:30	44126454B	
11:00	15367934R	
12:00	16034065Y	
12:30	72443398E	
13:00	30616843W	
13:30	30652403G	
15:00	72315122V	
15:30	16037014B	
16:00	72402028Y	
16:30	72448452Q	
17:30	34101640T	

GELA	Baio (Goiko solairua)	BIZIKIDETZAREN BERRIKUNTZAREN ETA ANIZTASUNAREN KUDEAKETAREN ESPARRUA: Bizikidetzako eta bizikidetzarako hezkuntza / ÁREA DE INNOVACIÓN EN LA CONVIVENCIA Y GESTIÓN DE LA DIVERSIDAD: Educación en y para la convivencia
ordua	maiatzak, 17	
9:00	72315122V	
9:30	72395476D	
10:00	72514544Y	
10:30	16083720G	
11:00	30618348N	
12:00	20179585Y	
12:30	45823680K	
13:00	78933228B	
13:30	16070523D	
15:00	16073111K	
15:30	18193957Z	
16:00	44146528Y	
16:30	72398561N	
17:30	18600272B	

ordua	maiatzak, 18	
9:00	72395476D	
9:30	79006111F	
10:00	14588442W	
10:30	72441977G	
11:00	13169979H	
12:00	72737414Y	
12:30	15374233K	
13:00	79009183C	
13:30	78910385F	
15:00	78941201A	

GELA	Baio (Goiko solairua)	BIZIKIDETZAREN BERRIKUNTZAREN ETA ANIZTASUNAREN KUDEAKETAREN ESPARRUA: Hezkuntza orientazioa/ ÁREA DE INNOVACIÓN EN LA CONVIVENCIA Y GESTIÓN DE LA DIVERSIDAD: Orientación Educativa
ordua	maiatzak, 19	
9:00	44347173E	
9:30	11933346A	
10:00	35767368E	
10:30	45665570J	
15:00	30646088Z	

GELA	Baio (Goiko solairua)	BIZIKIDETZAREN BERRIKUNTZAREN ETA ANIZTASUNAREN KUDEAKETAREN ESPARRUA: Aniztasuna eta kulturartekotasuna/ ÁREA DE INNOVACIÓN EN LA CONVIVENCIA Y GESTIÓN DE LA DIVERSIDAD: Diversidad-interculturalidad
ordua	maiatzak, 19	
11:00	44347173E	
12:00	14588442W	
12:30	78872814H	
13:00	44675220C	
13:30	16032767L	

GELA	Baio (Goiko solairua)	BIZIKIDETZAREN BERRIKUNTZAREN ETA ANIZTASUNAREN KUDEAKETAREN ESPARRUA: Hezkidetza/ ÁREA DE INNOVACIÓN EN LA CONVIVENCIA Y GESTIÓN DE LA DIVERSIDAD: Coeducación
ordua	maiatzak, 22	
9:00	72470773G	
9:30	79006111F	
10:00	15374233K	
10:30	18600272B	
11:00	15990560V	
12:00	45629844Y	
12:30	44149460V	
13:00	44975540Y	
13:30	72443398E	
15:00	45823680K	
15:30	78933228B	
16:00	72315122V	
16:30	16083720G	

GELA	Aizkorri (beheko solairua)	NAZIOARTEKOTZE ESPARRUA / ÁREA DE INTERNACIONALIZACIÓN
ordua	maiatzak, 24	
9:00	16063089G	
9:30	15380640B	
10:00	78865320E	
10:30	34094706N	
11:00	11910702Z	
12:00	72499266T	
12:30	14252700Z	

GELA	Zaldiaran (goiko solairua)	EUSKARA, ELEANIZTASUN ETA KULTURARTEKOTASUNENKO ESPARRUA: Euskara ardatz duten hizkuntza-proiektuen garapena / ÁREA DE EUSKERA, PLURILINGÜISMO E INTERCULTURALIDAD: Desarrollo de proyectos lingüísticos centrados en el euskera
ordua	maiatzak, 17	
9:00	72481741R	
9:30	16041781V	
10:00	16037639S	
10:30	14260145F	
11:00	72497314A	
12:00	30595952H	
12:30	30568247M	
13:00	30695716P	
13:30	15362585B	
15:00	45671472G	
15:30		
16:00	15965061W	
16:30	72390818C	

ordua	maiatzak, 18	
9:00	15252852B	
9:30	16037014B	
10:00	72402028Y	
10:30	72700782J	
11:00	20223277K	
16:30	15386398L	

GELA	Zaldiaran (goiko solairua)	EUSKARA, ELEANIZTASUN ETA KULTURARTEKOTASUNENKO ESPARRUA: Kulturartekotasunaren testuinguruan euskara ikasteko prozesuetan / ÁREA DE EUSKERA, PLURILINGÜISMO E INTERCULTURALIDAD: Desarrollo de proyectos lingüísticos centrados en el euskera en contexto de interculturalidad
ordua	maiatzak, 18	
12:00	30595952H	
12:30	30695716P	
13:00	15362585B	
13:30	72398855F	
15:00	30689363A	
15:30	30618348N	
16:00		
16:30	11933819Q	
17:30	78872814H	
18:00	14260145F	

ordua	maiatzak, 19	
9:00	72390818C	
9:30	72497314A	
10:00	72398855F	
10:30	15965061W	
11:00	15252852B	
12:00	72496674F	
12:30	16288658N	
13:00	30607887Q	
13:30	72483729B	
15:00	78932468X	
15:30	16041781V	
16:00	78869033D	
16:30	72481741R	

GELA	Zaldiaran (goiko solairua)	EUSKARA, ELEANIZTASUN ETA KULTURARTEKOTASUNEN ESPARRUA: Eleaniztasuna / ÁREA DE EUSKERA, PLURILINGÜISMO E INTERCULTURALIDAD: Plurilingüismo
ordua	maiatzak, 25	
9:00	72448452Q	
9:30	15380524X	
10:00	16037639S	
10:30	16085120R	
11:00	11910702Z	
12:00	72700782J	
12:30	30689363A	
13:00	30618348N	

GELA	Oketa (goiko solairua)	DIGITALIZAZIO ETA BERRIKUNTZA TEKNIKO-PEDAGOGIKOAREN ESPARRUA: Edukiak partekatu eta sortzeko plataforma digitalen kudeaketan eta dinamizazioan / ÁREA DE DIGITALIZACIÓN E INNOVACIÓN TECNO- PEDAGÓGICA: Gestión y dinamización de plataformas digitales para compartir y crear contenidos
ordua	maiatzak, 19	
9:00	44975540Y	
9:30	15384070Z	
10:00	22715181J	
10:30	78937912A	
11:00	16070523D	
12:00	16051229N	
12:30	34101640T	
13:00	30616843W	

GELA	Oketa (goiko solairua)	DIGITALIZAZIO ETA BERRIKUNTZA TEKNIKO-PEDAGOGIKOAREN ESPARRUA: Pentsamendu konputazionala, programazioaren eta robotikaren garapena / ÁREA DE DIGITALIZACIÓN E INNOVACIÓN TECNO- PEDAGÓGICA: Desarrollo de pensamiento computacional, programación y robótica
ordua	maiatzak, 22	
9:00	78937912A	
9:30	72458975M	
10:00	16051229N	
10:30	44335790R	
11:00	44152171Z	
12:00	72583739V	
12:30	72470773G	
13:00	15384070Z	
13:30	15997969C	
15:00	29030309P	
15:30		

GELA	Altube (Goiko solairua)	JASANGARRITASUNERAKO INGURUMEN-HEZKUNTZAKO ESPARRUA Lehen Hezkuntza / ÁREA DE EDUCACIÓN AMBIENTAL PARA LA SOSTENIBILIDAD: Educación Primaria
ordua	maiatzak, 18	
9:00	72737414Y	
9:30	72452821S	
10:00	14587926S	
10:30	45671135N	
11:00	16050467D	
12:00	78927570B	
12:30	72443398E	
15:30	72737414Y	

GELA	Altube (Goiko solairua)	JASANGARRITASUNERAKO INGURUMEN-HEZKUNTZAKO ESPARRUA Haur Hezkuntza / ÁREA DE EDUCACIÓN AMBIENTAL PARA LA SOSTENIBILIDAD: Educación Infantil
ordua	maiatzak, 18	
13:00	45671135N	
13:30	20223277K	
15:00	10062983T	

GELA	Altube (Goiko solairua)	JASANGARRITASUNERAKO INGURUMEN-HEZKUNTZAKO ESPARRUA Bigarren Hezkuntza / ÁREA DE EDUCACIÓN AMBIENTAL PARA LA SOSTENIBILIDAD: Educación Secundaria
ordua	maiatzak, 19	
9:00		
9:30	44340965R	
10:00	72476675H	
10:30	78936691R	
11:00	30648683X	
12:00	44139466M	
12:30	72484137M	
13:00	15387259Y	
13:30	30595628Q	